泉科〔2020〕33号
泉州市科技局关于公布“新型冠状病毒感染的肺炎防治技术的研究和产品开发”

专项项目立项结果的通知

洛江区科技局，各有关单位：

根据《泉州市科技局关于征集“新型冠状病毒感染的肺炎防治技术的研究和产品开发”专项项目的通知》（泉科〔2020〕22号）和公共服务事项办理要求，“新型冠状病毒感染的肺炎防治技术的研究和产品开发”专项项目经申报、受理、初审、专家评审、现场考察、部门研究、公示等程序，确定立项项目4项，不予立项项目12项，现予公布。

附件：1.“新型冠状病毒感染的肺炎防治技术的研究和产品开发”专项项目立项清单

2.“新型冠状病毒感染的肺炎防治技术的研究和产品开发”专项项目不予立项清单
泉州市科学技术局

2020年2月26日
附件1

 “新型冠状病毒感染的肺炎防治技术的研究
和产品开发”专项项目立项清单
	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	备注

	1
	2020SY001
	可抗冠状病毒的中西药复配消毒/抑菌剂的研发及产业化
	华侨大学

	2
	2020SY002
	新型冠状病毒（2019-nCoV）快速检测试剂研发
	华侨大学

	3
	2020SY003
	抗新型冠状病毒感染肺炎药物筛选
	华侨大学

	4
	2020SY004
	基于乙二炔囊泡式TDA—RPA技术进行新型冠状病毒(2019-nCoV)快速可视化检测试剂盒研发
	华侨大学

附件2
“新型冠状病毒感染的肺炎防治技术的研究
和产品开发”专项项目不予立项清单
	序号
	指南代码
	项目名称
	承担单位
	备注

	1
	2020SY001
	基于Real-time PCR和限制性内切酶快速检测新型冠状病毒RNA
	华侨大学

	2
	2020SY001
	心理干预在新型冠状病毒肺炎病人的观察
	福建医科大学附属第二医院

	3
	2020SY001
	ARDS合并肺动脉高压病人功能性液体反应性实验的研究
	福建医科大学附属第二医院

	4
	2020SY001
	福建泉州地区居民对新型冠状病毒性肺炎的认知及行为态度改变大数据分析
	福建医科大学附属第二医院

	5
	2020SY001
	皮肤物理治疗在使用预防NCP感染防护用品所引起面部接触性皮炎中的疗效观察
	福建医科大学附属第二医院

	6
	2020SY001
	基于深度学习的CT影像病灶组织分割算法在新型冠状肺炎检测中的应用
	泉州装备制造研究所

	7
	2020SY001
	基于高通量和单分子测序平台对新型冠状病毒快速筛查、鉴定技术的研究和应用
	泉州市疾病预防控制中心

	8
	2020SY001
	抗病毒药材金银花产业化技术集成示范与推广
	泉州市泉美生物科技有限公司

	9
	2020SY001
	肺炎草种植及加工技术研发与示范推广
	福建泉州市洛江区杏林春中草药农民专业合作社

	10
	2020SY001
	人脸识别与人体快速测温系统
	哈工大工程技术研究院

	11
	2020SY001
	公共出入口智能应急消毒通道
	哈工大工程技术研究院

	12
	2020SY001
	智能防疫消毒喷雾机器人
	哈工大工程技术研究院

	泉州市科技局办公室                    2020年2月26日印发

- 4 -
- 3 -